
bogu 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

V Praze 5. dubna 2023 

Č. j.: 2023/040235/CNB/420 

 

Vysvětlení č. 1 zadávací dokumentace veřejné zakázky „Výměna akumulátorů UPS 

Zličín“ 

Zadavatel v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) níže poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace výše 

uvedené veřejné zakázky (dále jen „ZD“) k žádosti dodavatele následovně: 

Dotaz č. 1:  

 

„1 - prosíme o potvrzení, že baterie Fiamm 12XLB490 se mají pouze demontovat a provést 

ekologickou likvidaci. 

2 - Mohou být nabídnuty za stávající baterie Fiamm 12FLB540 baterie jiné značky?“ 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

 

Zadavatel k  předmětnému dotazu uvádí: 

Ad 1) ano, zadavatel potvrzuje, že u 80 ks stávajících akumulátorů typu Fiamm 12XLB490 

požaduje pouze odbornou demontáž a ekologickou likvidaci. 

Ad 2) zadavatel uvádí, že se může jednat o baterie jiné značky, které však musí splňovat 

veškeré podmínky zadavatele (viz zejm. Příloha č. 1 - Technické parametry akumulátorů 

a podmínky realizace návrhu smlouvy, která tvoří přílohu č. 1 ZD).  

 

 

S pozdravem   

 

 

 

 

 

 Mgr. Adriana Králová 

 ředitelka odboru obchodního 
 podepsáno elektronicky 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 


		2023-04-05T10:43:39+0200




